
Aktyvaus laisvalaikio 
įrangos draudimas
Draudimo produkto informacinis dokumentas

Bendrovė: AAS „BTA Baltic Insurance
Company“, atstovaujama filialo Lietuvoje

Produktas: Aktyvaus laisvalai-
kio įrangos draudimas

Pagal jūsų pasirinkimą draudimo apsauga apima:
    Turto draudimą
    Asmens civilinės atsakomybės draudimą
    Nelaimingų atsitikimų draudimą 
Jūsų pasirinkimas nurodomas draudimo liudijime 
(polise).

Draudimo suma - draudimo liudijime (polise) 
nurodyta pinigų suma, apskaičiuojama pagal turto 
atkūrimo arba likutinę vertę, kurios neviršijant BTA 
atlygins patirtus nuostolius.

Nuo ko apdraudžiama?

Turto draudimo atveju:
Draudžiamo objekto (Mechaninės, Elektrinės 
transporto priemonės ar Aktyvaus laisvalaikio 
įrangos)
    Apgadinimo
    Sunaikinimo ar vagystės 

Asmens civilinės atsakomybės draudimo 
atveju:
Trečiųjų asmenų reikalavimo atlyginti žalą, dėl 
    Trečiųjų asmenų turto sunaikinimo, sugadinimo
    Trečiųjų asmenų kūno sužalojimo

Nelaimingų atsitikimų draudimo atveju:
    Traumos
    Mirties (dėl traumos)
    Netekto darbingumas (dėl traumos)
    Medicininių išlaidų (dėl traumos)
apdraustojo patirtų valdant Mechaninę, Elektrinę 
transporto priemonę ar Aktyvaus laisvalaikio įrangą.

Kam taikoma draudimo apsauga? Kam netaikoma draudimo apsauga?
Draudimo apsauga nėra taikoma tais atvejais, 
kai įvykis nėra susijęs su Mechanine, Elektrine 
transporto priemone, ar Aktyvaus laisvalaikio 
įrangas bei jos valdymu. 

Turto draudimo atveju:
 Nuostoliams, atsiradusiems dėl ilgalaikių, 
laipsniškai vykstančių procesų.
    Nuostoliams, atsiradusiems dėl elektros įtampos 
svyravimų.
     Įvykiams nesusijusiems su išorės jėga, vidiniams 
gedimas, remonto ir rekonstravimo darbas, 
techninei priežiūrai.
 Estetiniams, nežymiems Draudimo objekto 
pažeidimams.
 Pažeidimams, atsiradusiems transportuojant 
Draudimo objektą, kai nesilaikoma gabenimo 
reikalavimų. 

Asmens civilinės atsakomybės draudimo 
atveju:
    Nuostoliams dėl žalos Apdraustojo išsinuomotai, 
perimtai valdyti, saugoti, naudoti Mechaninei, 
Elektrinei transporto priemonėms ar Aktyvaus 
laisvalaikio įrangai.
    Nuostoliai, kurie nėra Trečiųjų asmenų sveikatai, 
gyvybei ir/arba turtui padarytos žalos pasekmė.

Nelaimingų atsitikimų draudimo atveju:
    Jei Nelaimingas atsitikimas įvyko dėl epilepsijos 
priepuolių, panikos priepuolių,  įgimtų ar įgytų 
ligų, potrauminio streso sutrikimo, depresijos, 
vegetacinės distonijos, taip pat kitų psichologinių ir 
elgesio sutrikimų.
     Jeigu patirtas sužalojimas nėra numatytas traumų 
išmokų lentelėje šių taisyklių Priede Nr. 1.
 Jeigu kaulo lūžis nėra patvirtinamas rentgeno-
loginiu tyrimu.

Šiame dokumente rasite trumpą bendro pobūdžio informaciją apie aktyvaus laisvalaikio įrangos draudimo produktą, jame pateikti 
tik dažnai pasitaikantys draudžiamieji ir nedraudžiamieji įvykiai. Tai nėra Jūsų individualias draudimo sąlygas atskleidžiantis 
dokumentas. Išsamią ikisutartinę ir su draudimo sutartimi susijusią informaciją pateikiame Jums adresuotuose dokumentuose, 
draudimo liudijime ir draudimo taisyklėse. Draudimo sutartis sudaroma vadovaujantis Aktyvaus laisvalaikio įrangos draudimo 
taisyklėmis Nr. 0801.AL01, jas rasite mūsų interneto svetainėje www.bta.lt. 

Kokia šio draudimo rūšis?
Aktyvaus laisvalaikio įrangos draudimas – turto, nelaimingų atsitikimų, civilinės atsakomybės draudimo rūšys. 



Draudimo sutartis galioja nuo nurodytos dienos (bet ne anksčiau negu nuo draudimo įmokos sumokėjimo), iki
paskutinės dienos, abi šias datas nurodant draudimo liudijime (polise).

Draudimo sutartį galite nutraukti informavę savo draudimo atstovą ar elektroniniu paštu bta@bta.lt ne vėliau kaip prieš 
15 dienų iki pageidaujamos sutarties nutraukimo dienos.

mokėjimo pavedimu į BTA banko sąskaitą;
užsisakant e.sąskaitą savo internetiniame banke;
visose parduotuvių Maxima kasose, visuose „Perlas“ terminaluose, pateikiant mokėjimo sąskaitą;
bet kurioje BTA atstovybėje atsiskaitant kortele, kuriose yra įrengtas EKS kortelių skaitytuvas, arba grynais.

Kada ir kaip moku?

Kada įsigalioja ir baigiasi draudimo apsauga?

Kaip galiu nutraukti sutartį?

Jūs privalote pateikti visą prašomą teisingą bei išsamią informaciją, susijusią su Draudimo objektu bei būtiną, sie-
kiant įvertinti draudimo riziką
Jūs privalote laiku mokėti draudimo įmokas ir pranešti apie jūsų kontaktinių duomenų pasikeitimus (gyv. vietos, te-
lefono, el. pašto)
Pranešti BTA apie rizikos padidėjimą, ypač jeigu tai susiję su Apdraustuoju, Draudimo objektu ar jo naudojimo būdo 
pasikeitimu, 
Rūpintis apdraustu turtu, laikytis saugumo priemonių
Įvykus įvykiui pagal poreikį informuokite kompetentingas tarnybas (pvz. policiją, gaisrinę tarnyba ir pan.), per 3 
dienas apie tai praneškite BTA (https://www.bta.lt/zalos/kita) ir vykdykite BTA nurodymus bei pateikite prašomus 
dokumentus.

•

•

•

•
•

Kokios mano pareigos?

Draudimo apsauga galioja Draudimo sutartyje nurodytos Draudimo teritorijos ribose. Draudėjo ir Draudiko raštišku 
susitarimu Draudimo sutarties galiojimo metu Draudimo teritorija gali būti pakeista.

Kur man taikoma draudimo apsauga?

•
•
•
•

Įmoka už draudimo sutartį mokama iki jame nurodytos dienos vienu iš šių būdų:

Nuostoliai nebus kompensuojami vagystės atveju, jei apie įvykį nebus pranešta policijai ir kai tikslių įvykio aplinkybių negalima 
nustatyti.
Draudimo apsauga negalioja vykdant profesinę, ekonominę veiklą ar darbo, tarnybos funkcijas.
Draudimo apsauga neapima papildomos įrangos, kurią įdiegė ne gamintojas, pavyzdžiui, vaizdo įranga, vaikiškos kėdutės, 
dviračių kompiuteriai, spynos, žibintai ir kt.
Nuostoliai nebus kompensuojami pažeidus Draudimo objekto eksploatacijos reikalavimus.
Draudimo apsauga negalioja jeigu Apdraustasis dalyvauja kalnų, bekelės, BMX dviračių varžybose ir/ar treniruotėse.
Nuostoliai nebus kompensuojami, jei  įvykis įvyko dėl tyčinių Draudėjo, Apdraustojo ar Naudos gavėjo veiksmų.
Nuostoliai nebus kompensuojami, jei įvykis įvyko dėl veiksmų esant apsvaigus nuo alkoholio, narkotinių ar psichotropinių 
medžiagų.
Draudimo apsauga netaikoma, jei įvykis įvyko dėl veiksmų atsitikusių ne draudimo apsaugos galiojimo laikotarpiu ar ne 
draudimo teritorijoje. 

Ar yra kokių nors draudimo 
apsaugos apribojimų?


